
 

 

 

 

 

 Č. zákazníka: 26909627; Č. kontraktu: 40101362607_1_5 1/3 
DocType: KAS; SubType: TP; Kód dokumentu: DOC0115 

   
      verze 05.19, verze OP 05.19 

 

  

RÁMCOVÁ SMLOUVA T-MOBILE BENEFIT  
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)  
v platném znění. 

 

DÁLE JEN „SMLOUVA“ ČÍSLO:  40101362607  ĆÍSLO ZÁKAZNÍKA: 26909627 

REVIZE: 1 VERZE: 5 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
SÍDLO: KONTAKT:  
ULICE: Tomíčkova 2144/1   Martin Jeleń 
MĚSTO: Praha 4  +420 603 417 069 
PSČ: 148 00  martin.jelen@t-mobile.cz 
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS: 
business@t-mobile.cz 

DIČ: CZ64949681 800 737 333 
SPISOVÁ ZNAČKA:  B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:  
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2 
ZASTOUPENÁ: Lukášem Kotrbou, na základě pověření 

 
(dále jen “TMCZ”) 
a 
 

Ostravská univerzita 
SÍDLO: JEDNAJÍCÍ: 
ULICE:  Dvořákova 138/7 JMÉNO, PŘÍJMENÍ: prof. MUDr.Jan Lata, CSc. 
MĚSTO:  Ostrava   
PSČ:  702 00   
IČ:  61988987   
DIČ  CZ61988987   
ZASTOUPENÁ: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
POVINNÝ SUBJEKT PRO 
REGISTR SMLUV: 

ANO  

         

(dále jen „Smluvní partner“) 
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 
SMLOUVA 

 
1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

Na základě dlouhodobé spolupráce s TMCZ se Smluvní strany dohodly na sjednání zvýhodněných obchodních podmínek pro Zaměstnance 
(Členy) Smluvního partnera a Oprávněných osob (dále společně jen „Smluvní partner“) definovaných níže a to v celkovém maximálním 
počtu 1.200 Účastnických smluv. Účastnická smlouva je dále definována ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech 
Republic a.s. 
 

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY  
2.1. Smluvní strany se dohodly, že využívat výhody dle této Smlouvy mohou i osoby odlišné od Smluvního partnera, jsou-li tyto osoby uvedeny 

v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součástí této Smlouvy (dále také „Oprávněné osoby“); resp. Členové těchto Oprávněných 
osob uzavírající s TMCZ Účastnické smlouvy svým jménem.  

2.2. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této Smlouvy T-Mobile Benefit nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby. 
 

3. ČLENOVÉ 
3.1. Členy ve smyslu této Smlouvy jsou zejména zaměstnanci v aktivním pracovním poměru Smluvního partnera, zařazení do T- Mobile Benefit. 

Tito zaměstnanci jsou dále společně označováni jako „Člen“.                             
3.2. Každý Člen může v rámci T-Mobile Benefit uzavřít nebo převést do režimu “Smlouvy” maximálně 5 Účastnických smluv. Podmínkou využití 

této možnosti uzavírat Účastnické smlouvy je souhlas Člena s výše uvedenými specifickými podmínkami, za kterých je možné tyto 
Účastnické smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických komunikací sítě T-Mobile včetně využití služby Podniková 
síť. TMCZ je oprávněn předpokládat, že souhlas Člena je vždy dán v případě, kdy Člen sdělí TMCZ číslo T-Mobile Benefit Smluvního 
Partnera nebo to, že Člen bude zařazen do T-Mobile Benefit na základě požadavku Administrátora Smluvního partnera apod.  

 
 

®certified; DrechslerovaL; 12.5.2020 11:34:49;  
. 



   

Rámcová smlouva T-Mobile Benefit 

 

 

2/3 
 

3.3. Každý Člen může v rámci T-Mobile Benefit zažádat o vyřazení z tohoto programu. Tímto vyřazením ztrácí status Člena a tím i veškeré 
zvýhodněné ceny. Pokud Člen v době vyřazení využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude 
nadále využívat stávají tarif bez Smlouvou sjednaných slev; v opačném případě bude Účastnická smlouva Člena po vyřazení převedena na 
cenově nejnižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ. 

 
4. CENOVÉ PODMÍNKY  
4.1. Od data účinnosti této Smlouvy již budou Členové pro nové aktivace tarifů a služeb oprávněni využívat výhody výhradně dle nabídky 

sjednané v této Smlouvě T-Mobile Benefit.  
4.2. Smluvní strany si dohodly následující cenové podmínky, které jsou platné po dobu trvání této Smlouvy, a to od data účinnosti této Smlouvy: 

 

4.3. MNOŽSTEVNÍ SLEVY 
Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací (dále též jen „služeb“) bude TMCZ poskytovat Členům množstevní 
slevy z úhrad cen za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na 
podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy a po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé služby, na 
které se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou 
uvedeny vždy ve vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen služeb, které 
jsou uvedeny v Ceníku.  
Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje. 

 

Název služby Výše poskytnuté slevy v % 

Množstevní sleva na odchozí SMS - ostatní sítě 31,50 

Množstevní sleva na odchozí SMS - T-Mobile 31,50 

Množstevní sleva na volání – síť značky T-Mobile  31,50 

Množstevní sleva na volání – pevné sítě 31,50 

Množstevní sleva na volání – ostatní mobilní sítě 31,50 

Množstevní sleva na měsíční paušál – datové tarify Můj Tarif 35 

Množstevní sleva na měsíční paušál - Můj Tarif s neomezeným voláním 35 

Množstevní sleva na měsíční paušál - Můj Tarif bez neomezeného volání 35 

Množstevní sleva na měsíční paušál - doplňková nabídka k Můj Tarif 36 

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť * 
Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou službu. 

 
4.4. PODNIKOVÁ SÍŤ 

Hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou uvedenou v této Smlouvě. Toto se uplatní při volání na 
všechny vnitřní uživatele dané Podnikové sítě.  

 

Podniková síť T -Mobile Benefit Volání – Vnitřní uživatel * Kč 
Cena služby označená ve výše uvedené tabulce * je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou službu. 

5. INFORMAČNÍ POVINNOST 
5.1. Smluvní partner se zavazuje informovat Členy o cenových podmínkách T-Mobile Benefit a zároveň i o tom, že v případě zařazení 

Účastnické smlouvy do T-Mobile Benefit není možné využívat časově omezené nabídky TMCZ (tzv. promo akce) a že v případě převodu 
již uzavřené Účastnické smlouvy do režimu T-Mobile Benefit bude aktuálně využívaná nabídka takovým převodem automaticky 
deaktivována. 

5.2. Způsob komunikace je interní záležitostí Smluvního partnera a Člena.  
5.3. Součástí informační povinnosti Smluvního partnera je informování Členů o postupu zařazení a vyřazení pomocí „Kuchařky“.  
5.4. Aby mohl být Člen zařazen do T-Mobile Benefit, je nutné pro tyto účely a konfirmaci se vzájemně informovat o osobě Člena v rozmezí: 

jméno, příjmení, telefonní číslo. 

6. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY 
6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne její účinnosti. Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání 

Smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou. 
6.2. Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva je účinná od prvního dne celého zúčtovacího 

období, které následuje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.  Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) nabytí účinnosti této Smlouvy její uveřejnění v registru smluv dle ZRS, pak 
bez ohledu na ostatní smluvní ustanovení nabude tato Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. 
Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění této Smlouvy 
v registru začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství obsažené zejména v cenových podmínkách.   

6.3. Smlouvu o T-Mobile Benefit v režimu doby neurčité může každá ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba 
činí 30 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.  

6.4. Po ukončení Smlouvy T-Mobile Benefit dojde k ukončení čerpání výhod vyplývajících z T-Mobile Benefit. Pokud Člen v době ukončení 
Smlouvy využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude nadále využívat stávají tarif bez Smlouvou 
sjednaných slev; v opačném případě bude Účastnická smlouva Člena po ukončení Smlouvy převedena na cenově nejnižší možný 
paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ. 

 
 

®certified; DrechslerovaL; 12.5.2020 11:34:49;  
. 



 

Rámcová smlouva  T-Mobile Benefit 

 

3/3 
 

 
7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
7.1. Smluvní partner je povinen stanovit Administrátora T-Mobile Benefit, jehož povinností je zařazovat a vyřazovat Členy. 
7.2. Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy T-Mobile 

Benefit odstoupit. 
7.3.    Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 

službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent 
dané služby (jako měl Smluvní partner u původní služby při zohlednění slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit původní 
službu takovou novou službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy T-Mobile Benefitnevyžaduje její dodatkování 
písemnou formou. O ukončení služby a jejím nahrazení novou službou bude TMCZ Smluvního partnera informovat nejméně 30 dní 
předem. Smluvní partner je dle jeho interně sjednaných pravidel zároveň o takové změně povinen informovat Člena. 

7.4. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo 
fyzické osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů“), a to pro účely:  
a) uzavírání a plnění smlouvy; b) vnitřní administrativní potřeby; c) ochrany majetku a osob; d) ochrany právních nároků; e) plnění 
zákonných povinností. Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) výše) a plnění právních 
povinností (účel uvedený v bodě e) výše) správce. Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 
korporátní zařazení a záznamy komunikace. Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o 
tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679. 

8. PODSTATNÉ PORUŠENÍ  SMLOUVY  
8.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti.  

Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení této smluvní povinnosti, je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu 
partnerovi nad rámec jiných sankcí za toto porušení smluvní pokutu 100.000 Kč za každé takové porušení, a to i opakovaně a Smluvní 
partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit.  

8.2. Umožní-li Smluvní partner uzavření Účastnické smlouvy i jiné osobě než svému Členovi, bude se vždy jednat o závažné porušení smluvní 
povinnosti Smluvním partnerem, jehož důsledkem bude povinnost Smluvního partnera uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a 
to za každé 1 takové prokázané porušení. Takovou Účastnickou smlouvu TMCZ zároveň bez zbytečného odkladu vyřadí. Pokud 
Účastnická smlouva v době vyřazení využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude nadále 
využívat stávají tarif bez Smlouvou sjednaných slev; v opačném případě bude Účastnická smlouva po vyřazení převedena na cenově 
nejnižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ.  

8.3. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty obě 
Smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání.  

 
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. TMCZ i Smluvní partner jsou oprávněni v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně této Smlouvy. Smluvní 

strany se dohodly, že TMCZ nebo Smluvní partner takovou změnu oznámí druhé smluvní straně písemně formou doporučeného dopisu bez 
nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.  

9.2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit 

9.3. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

9.4. Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 
9.5.    Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necítí 
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy. 

 

DATUM:       MÍSTO: Praha DATUM:       MÍSTO: Ostrava 
JMÉNO: Lukáš Kotrba JMÉNO: prof. MUDr.Jan Lata, CSc. 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) 

  

 
 

 
 

®certified; DrechslerovaL; 12.5.2020 11:34:49;  
. 



1/2 

 

 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE Benefit 
T‑Možile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomí kovŽ 2144/1, 148 00 Praha 4, I  649 49681 

zŽpsánŽ do ožchodního rejst íku vedeného M stským soudem v Praze, oddíl B, vlo kŽ 3787 

 

 

1. P EDM T OBCHODNÍCH PODMÍNEŘ RÁMCOVÉ SMLOUVY T-MOBILE 

BENEFIT  

1.1. Ožchodní podmínky Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit (dále jen 
„Ožchodní podmínky“) uprŽvují dŽlší právŽ Ž povinnosti Smluvních strŽn 
Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a spole nosti T‑Možile Czech 

Republic, a. s.). Jejich hlŽvním ú elem je up esn ní n kterých 

zvýhodn ných podmínek pro poskytování slu ež na záklŽd  tzv. Rámcové 

smlouvy T-Mobile Benefit, které zŽjišťují Smluvním strŽnám zvýhodn né 

ožchodní podmínky p i uzŽvírání Ú Žstnických smluv, poskytování 
slu ež elektronických komunikŽcí a p i prodeji elektronických 

komunikŽ ních zŽ ízení a jejich p íslušenství. 

 

2. ZÁŘAZ P EPRODEJE SřU EB A ZNEU ITÍ řOGA T‑MOBIřE 

2.1. Smluvní strany shodn  prohlŽšujíĚ e Rámcová smlouva T-Mobile Benefit 

není smlouvou, která by umo ňovŽlŽ p ístup k síti T‑Možile ve smyslu § 
80 zák. . 127/2005 Sb., o elektronických komunikŽcích v plŽtném 

zn ní. Smluvní partner ani Oprávn ná osoba nesmí na podklŽd  

Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit ve ejn  nŽžízet a/nebo umo ňovŽt 
odž r slu ež elektronických komunikŽcí; tím není dot eno poskytování 
Slu ež zŽm stnŽncům Smluvního partnera nebo Oprávn ným osožám 
(jejich zŽm stnŽncům). 

2.2. Za ú elem zŽjišt ní kvŽlitní komunikace Smluvního partnera sm rem k 

Ú Žstníkům nebo Oprávn ným osožámĚ pokud bude Smluvní partner chtít 
ve svých mŽteriálech vyu ít ožchodní firmu, logo i jiný mŽteriál týkŽjící se 

innosti T-Mobile Czech Repužlic Ž.s (dále jen „TMCZ“), je povinen si 

vy ádŽt, nejmén  3 týdny p edem, písemný souhlŽs TMCZ s tŽkovým 

pou itím. 

 

3. UZAV ENÍ Ú ASTNICŘÉ SMLOUVY 

3.1. Nále itosti Ú Žstnické smlouvy jsou ožsŽ eny v Žktuáln  plŽtném formulá i 
„Ú Žstnická smlouvŽ“ (viz www.t‑možile.czĚ dále té  jen „Formulá  ÚS“). 
Smluvní strany se zŽvŽzují p i ožjednávání Slu ež pou ívŽt pouze Žktuální 
Formulá  ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat Ž m nit tento formulá . 

 

4. OPRÁVN NÉ OSOBY 

4.1. Oprávn nou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit se 

rozumí právnická osoba nebo podnikŽjící fyzická osoba, která je ve 

vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou kŽpitálov  provázŽnou. 

4.2. Oprávn né osoby sjednŽné p i uzŽv ení Rámcové smlouvy  

T-Mobile Benefit budou uvedeny v Seznamu Oprávn ných osob, který tvo í 
nedílnou p ílohu Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit. Pokud si Smluvní 
strany nedohodly jinak, mů e po uzŽv ení výše uvedené smlouvy Smluvní 
partner po ádŽt o zm nu v Seznamu Oprávn ných osožĚ tj. o dopln ní 
dŽlší Oprávn né osoby nežo vylou ení Oprávn né osoby prost ednictvím 

formulá e TMCZ „ ádost o dopln ní/vylou ení Oprávn ných osob“, který 

zŽšle doporu enou poštou na adresu sídlŽ TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní 
od doru ení ádosti písemn  nepotvrdí Smluvnímu partnerovi 

dopln ní/vylou ení po ŽdovŽných Oprávn ných osob do Seznamu 

Oprávn ných osob, má se za to, e ádost zŽmítl. TMCZ je oprávn n 

ádost o vylou ení Oprávn né osoby zŽmítnout zejménŽ v p ípŽd Ě kdy má 

TMCZ za Oprávn nou osobou jŽkýkoli neuhrŽzený splŽtný pen itý dluh. 

Takto provedená zm nŽ v seznamu Oprávn ných osob nevy Žduje 

uzŽv ení písemného dodatku k Rámcové smlouv  T-Mobile Benefit. 

ádost o dopln ní/vylou ení Oprávn ných osob mů e za Smluvního 

partnera podepsat zodpov dná osoba nebo jiný pov ený 

zŽm stnŽnec v soulŽdu s § 166 ož Žnského zákoníku. 

4.3. Trvání statusu Oprávn né osoby je v dy podmín no jejím vedením v 

Seznamu Oprávn ných osob.  

4.4. Smluvní strany se dohodly, e souhlas Smluvního partnera bez dŽlšího 

plŽtí i pro právní nástupce Oprávn né osoby uvedené v Seznamu 

Oprávn ných osob.  

4.5. P ípŽdná ztrátŽ statusu Oprávn né osoby nemá vliv na platnost a ú innost 
Ú Žstnických smluv uzŽv ených Oprávn nými osobami a smluvních 

vztŽhů z nich vyplývŽjících a jejich re im se poté bude ídit 
ustŽnoveními VPST a podmínkŽmi ŽktivovŽných Slu ež. 

4.6. Oprávn né osoby mohou s TMCZ uzŽvírŽt Ú Žstnické smlouvy a 

jiné smlouvy o poskytování slu ež elektronických komunikŽcíĚ které 

zpravidla ožsŽhují odkaz na Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit, za 

podmínek stŽnovených výše uvedenou smlouvou, vlŽstním jménem.  

 

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, e veškeré skute nostiĚ které nejsou ž n  

dostupné v ožchodních kruzích a které jsou ožsŽ eny v Rámcové 

smlouv  T-Mobile Benefit, pop . Smluvní strany s nimi p ijdou do styku 

p i její realizaci, tvo í p edm t ožchodního tŽjemstvíĚ a zŽvŽzují se je 

nesd lovŽt t etím strŽnám (s výjimkou Oprávn ných osob) bez 

p edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5.2. Pokud byla Rámcová smlouva T-Mobile Benefit uzŽv enŽ za pomoci 

zprost edkovŽteleĚ jeho  provize je závislá na objemu Slu ež 

poskytovŽných dle výše uvedené smlouvy, je Smluvní partner povinen 

zprost edkovŽteli na jeho ádost (a to i opakovan ) poskytnout údŽje 

o souhrnných ástkách Vyú tování Slu ež ke všem Ú Žstnickým 

smlouvám spŽdŽjícím pod Rámcovou smlouvu T-Mobile Benefit. 

Smluvní strany se dohodly, e pokud Smluvní partner 

zprost edkovŽteli po ŽdovŽnou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
tŽkové informace oprávn n TMCZ, k emu  dává Smluvní partner svým 

podpisem Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit výslovný souhlas. 

 

6. PÉ E O ZÁŘAZNÍŘA 

6.1. V p ípŽd  pot ežy informŽcí nebo po ŽdŽvku zm ny ožjednávky 

Slu ež a podmínek ú tování se bude Smluvní partner a/nebo 

Oprávn ná osoba obracet na ZákŽznické centrum – Business. 

TMCZ bude žezplŽtn  poskytovat Smluvnímu partnerovi mo nost 
školení o obsluze a výhodách možilní komunikace. 

6.2. Smluvní partner souhlŽsí s uvedením své ožchodní firmy jako reference v 

mŽrketingových mŽteriálech TMCZ v etn  tiskových zpráv. Smluvní 
partner zŽjistí souhlas všech Oprávn ných osob ke dni jejich vstupu do 

Žktuálního Seznamu Oprávn ných osob s uvedením jejich ožchodní firmy 

jako reference v mŽrketingových mŽteriálech TMCZ v . tiskových zpráv. 

 

7. USTANOVENÍ SPOLE NÁ A ZÁV RE NÁ 

7.1. Tyto Ožchodní podmínky tvo í nedílnou sou ást Rámcové smlouvy T-

Mobile Benefit. TMCZ je oprávn n tyto Ožchodní podmínky jednostrŽnn  
zm nit Ž zŽvŽzuje se Smluvního pŽrtnerŽ o tŽkové zm n  informovŽt 
nejmén  30 dní p edem. 

7.2. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile Benefit výslovn  neuprŽvených 
se právŽ Ž povinnosti Smluvních strŽn ídí p íslušnými ustŽnoveními 



2/2 

 

 

ožecn  závŽzných právních p edpisů ú inných nŽ území eské repužliky 
v dož  uzŽv ení Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit. 

7.3. OžsŽh závŽzku plynoucího z Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit tvo í 
pouze právŽ Ž povinnosti sjednŽné písemn  v této smlouv  i jejích 
sou ástech žez ohledu nŽ jednání Smluvních strŽn p i uzŽv ení Rámcové 
smlouvy T-Mobile Benefit. V otázkách Rámcovou smlouvou T-Mobile 

Benefit výslovn  neuprŽvených se právŽ Ž povinnosti Smluvních strŽn ídí 
p íslušnými ustŽnoveními ožecn  závŽzných právních p edpisů ú inných 
nŽ území eské repužliky v dož  uzŽv ení této smlouvy. 

7.4. ŘŽ dá ze Smluvních strŽn je oprávn nŽ jednostrŽnn  zm nit své údŽje v 

hlŽvi ce Rámcové smlouvy T-Mobile Benefit nežo údŽje své strŽny 
uvedené v p íloze ŘontŽktní osožy doporu eným dopisem zŽslŽným 
kontŽktní osož  druhé Smluvní strŽnyĚ p i em  tŽková zm nŽ nŽžývá 
ú innosti první prŽcovní den následující po doru ení druhé Smluvní 
strŽn . TŽkto provedené zm ny nevy Ždují uzŽv ení písemného dodŽtku 
k Rámcové smlouv  T-Mobile Benefit. 


		2020-05-12T12:21:15+0200
	Lukáš Kotrba


		2020-05-14T11:09:54+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




